
COMUNE DI NICOSIA 
IV Settore 

Polizia Municipale 

ORDINANZA N. 54 DEL 28 APRILE 2016 

OGGETTO: 01 Maggio 2016- Motorad uno MUVEMUNI. Disciplina sosta veico lare in P.zza Garibaldi. 

IL DI RI GENTE 

PREMESSO che con richiesta avanzata in data 27/04/2016 prot. al n. 10335, reg . al Settore al n. 2 130 di 
pari data, l'Assessore Bonomo G. lvan ri chiede la disciplina del divieto di sosta in P.zza Garibaldi -Iato 
porti ci e Municipio- per il Ol maggio 201 6 dalle ore I 0.00 all e orc 13.00 in occasione della manifestazione 
di cu i in ogge tto ; 

CONS.IDERATO dover intervenire o nde consentire lo svo lgimento de lla manifestazione; 

RITENUTO, pertanto, opportuno assumere i provvedimenti di competcnza del Comando VV.U U .. e nello 
specifico la disciplina dell a sosta nel sito individuato dall'Assessore; 

DATO ATTO che su ll a presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 
all a correttezza del l' azione am mini strati va a i sensi dell 'a rt. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000 nonché 
l' insussis tenza di s ituaz ioni li mitative o prec lus ivc a ll a gestione de ll a pratica 

VISTO 1' 31i 7 del D.P.R. 30 aprile 1992 , n . 285 e il regolamento di esecuzione ; 
VISTO l'o rdinamento Enti Loca li della Regione Sicilia; 

DISPONE 
Pcr la moti vazione di cui in premessa, 

= dalle ore 10.00 alle ore 13.00 del 01 ma ggio 2016 il divieto di sosta in P.zza Garibaldi - lato Portici 
Cattedrale e lato Municipio. 

Il tutto subordinato al possesso delle relati ve autorizzazione da parte della p§I 
Demanda a chiunque spetti di osse rvare e fare osse rvare la presente Ordin.anza . 

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Marja Grazia LEANZA 

=========================================================================== 
4 ° SETTORE 

Attes tazione di regolarità e cone ttezza dell'azione amministrati va ai sensi dell 'a~' f47 bis l comma D.Lgs 
267/2000 nonché l'insussistenza di situazioni limitati ve o preclusive a lla gestione ll a pratica 
.N icosia, lì 28 apri le 20 16 IL DI GENTE 

Dott.ssa Mau a Grazia Leanza 

re g. al n. ~14o /VV.UU. del28 april e 2016 


